
Р І Ш Е Н Н Я
О 2-0 2 0  м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

І~ Про внесення змін до рішення"І 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 21.06.2018 №258 
«Про затвердження інформа­
ційних та технологічних карток 
адміністративних послуг, що 
надаються через Центр 
адміністративних послуг «Віза», 
суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у  
місті ради»

Розглянувши листи управління праці та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради, відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради, з 
метою впорядкування назв послуг, затверджених рішенням Криворізької міської ради від
24.12.2019 №4334 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, 
що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції», керуючись 
Законом України «Про адміністративні послуги», відповідно до рішення Криворізької міської 
ради 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.06.2018 №258 
«Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, що 
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є виконком 
Тернівської районної у місті ради» такі зміни:

1.1 послугу № 35 в рішенні виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.06.2018 №258 
«Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, що 
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є виконком 
Тернівської районної у місті ради» змінити на «надання тимчасової державної допомоги дітям, 
батьки яких ухиляються від сплати аліментів, не мають можливості утримувати дитину або 
місце проживання їх невідоме»;

1.2 послугу № 54 в рішенні виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.02.2019 №36 
«Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.06.2018 
№258 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, 
що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у місті ради» змінити на «призначення допомоги на дітей,



І

хворих на тяжкі перинатальні ураження нервової системи, тяжкі вроджені вади розвитку, 
рідкісні орфанні захворювання, онкогематологічні захворювання, дитячий церебральний 
параліч, тяжкі психічні розлади, цукровий діабет І типу (інсулінозалежний), гострі або 
хронічні захворювання нирок IV ступеня, які отримали тяжкі травми, потребують 
трансплантації органа, паліативної допомоги, яким не встановлено інвалідність»;

1.3 послугу в рішенні виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.09.2019 №377 «Про 
внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.06.2018 №258 
«Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, що 
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є виконком 
Тернівської районної у місті ради» змінити на «оформлення стаціонарного догляду особі з 
інвалідністю внаслідок психічного розладу»;

1.4 послуги № 1, 53 в рішенні виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.06.2018 
№258 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг, 
що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у місті ради» - «Укладання договору зберігання безхазяйного 
об’єкта нерухомого майна на території району» та «Узгодження оренди приміщення 
комунальної власності міста з головою районної в місті ради» - виключити.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу

2 0  2 о


